a) Aver eseguito, nei dieci anni antecedenti la data di pubblicazione del bando, almeno n. 3 servizi 

analoghi di copertura sanitaria, per conto della Pubblica Amministrazione anche a ordinamento 

autonomo, enti pubblici o privati di interesse pubblico, ciascuno di valore non inferiore a euro 

(750.000,00) settecentocinquantamila/00 annui.  

b) Avere la disponibilità, al momento della presentazione dell’offerta e per tutta la durata del 

contratto, di una rete convenzionata, presente nel territorio della Città Metropolitana di Roma, 

di strutture atte a garantire la prenotazione diretta delle prestazioni oggetto della copertura pari

[...]

economiche e normative per i propri lavoratori e per quelli in subappalto. 

11. GARANZIA PROVVISORIA 

L’offerta è corredata, a pena di esclusione, da una garanzia provvisoria pari al 2% del valore 

complessivo dell’appalto ai sensi dell’articolo 106, comma 1 del Codice e precisamente di importo 

pari ad € 130.000,00 (centotrentamila/00). Si applicano le riduzioni di cui all’articolo 106, comma 8 

del Codice. 

La garanzia provvisoria è costituita, a scelta del concorrente, sotto forma di cauzione o di 

fideiussione. 

La cauzione è costituita mediante accredito, con bonifico o con altri strumenti e canali di pagamento